
pp 

Piazza del Sedile, 
75100 - Matera 

Tel. 0835 333202 
Fax 0835 331291 

protocollo@conservatoriomatera.it 
info@conservatoriomatera.it 

conservatoriomatera@postecert.it 

www.conservatoriomatera.it 

 

 

Codice progetto: PROBEN_0000003  

CUP: B53C24004190001 

 
Prot. 5026         Matera lì, 04/08/2025 

 

Oggetto: Procedura selettiva pubblica per il conferimento di n. 1 (uno) incarico professionale di “Esperto 

Psicologo” per le esigenze del progetto “Movimento, Equilibrio e Benessere in una università sostenibile” – 

MoEBIUS nell’ambito dell’avviso per la concessione di finanziamenti destinati alla promozione del benessere 

psicofisico e al contrasto ai fenomeni di disagio (PRO-BEN) psicologico ed emotivo della popolazione 

studentesca D.D. MUR n. 1159 del 25/07/2023  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO    il Bando prot. n. 3172 del 09/05/2025 

 

VISTI  i verbali della Commissione Giudicatrice agli atti della presente procedura  

n. 1 (prot. n. 4204 del 24/06/2025) 

n. 2 (prot. n. 4339 del 01/07/2025) 

 

VISTO  il Decreto Direttoriale prot. n. 4381 del 03/07/2025 

 

DECRETA 

 

di approvare, ai sensi dell’art. 7 del Bando della procedura in oggetto, la graduatoria definitiva di merito e 

l’elenco definitivo dei candidati idonei nell’ordine decrescente di punteggio 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA DI MERITO  

ID 

domanda 

Candidato  Totale punteggio 

Fase I 

Totale Punteggio  Totale punteggio 

FINALE DRAICCHIO Fase II  

2167967 ALESSANDRA  43 35 78/100 

 

ELENCO DEFINITIVO CANDIDATI IDONEI  

ID 

domanda 

Totale Punteggio 

Fase I 

Totale Punteggio  
Totale punteggio FINALE 

Fase II 

2184844 42 25 67/100 

 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso al T.A.R. entro 60 giorni o ricorso straordinario 

al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla pubblicazione del presente atto.  

Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio e ha valore di notifica a tutti gli effetti 

nei confronti di tutti i destinatari.  

 

Il Direttore 

Prof. Carmine A. Catenazzo 

mailto:protocollo@conservatoriomatera.it
mailto:info@conservatoriomatera.it
mailto:conservatoriomatera@postecert.it
http://www.conservatoriomatera.it/

		2025-08-04T09:53:53+0000
	CARMINE ANTONIO CATENAZZO




